

25.10.2021

Yhteiskuntatieteiden tiedekunta

Tampereen kaupunki
pormestari Anna-Kaisa Ikonen
PL 487
33101 Tampere

Hakemus: Tampereen kaupungin vastaanotto 28.4.2022

Tampereen yliopisto järjestää Kaupunkitutkimuksen päivät 28. - 29.4.2022 Tampereen yliopistolla. Päivien teema on ”Kestävä kaupunki”. Torstain 28.4.2022 iltaohjelmaksi kello 19.00 alkaen toivotaan Tampereen kaupungin vastaanottoa Hiedanrannassa tai Vapriikissa. Otamme esille Hiedanrannan mahdollisena vastaanoton paikkana, koska Hiedanranta on Tampereen kaupungin ja Tampereen yliopiston yhteinen kestävä kaupunkikehityksen laboratorio. Näin ollen se olisi erityisen kiinnostava kohde konferenssin osallistujille.

Kaupunkitutkimuksen päivät on vuosittain järjestettävä eri tieteenalojen kaupunkitutkijoille ja kaupunkien toimijoille suunnattu konferenssi, jossa esitellään alan uusinta tutkimusta ja keskustellaan kaupunkikehityksen ajankohtaisista ilmiöistä. Kysymyksessä on alan merkittävin tapahtuma Suomessa. Kestävää kaupunkia lähestytään muun muassa politiikan, talouden, maankäytön, kaupunkisuunnittelun ja arkkitehtuurin, sosiaalisen oikeudenmukaisuuden ja osallisuuden, kaupunkiekologian, terveyden ja hyvinvoinnin sekä kulttuurisen kestävyuden näkökulmista. Kestävä kaupunkikehitys on Tampereen kaupungin ja Tampereen yliopiston yhteinen painopistealue, johon liittyvää osaamista tuotetaan ja kehitetään useissa yhteistyöverkostoissa (mm. Tampere Urban Research Network for Sustainability & Sustainable Transformation of Urban Environments) ja koulutusohjelmissa (mm. Sustainable Urban Development -kandiohjelma).

Tapahtuma koostuu kolmesta kansainvälisestä ja yhdestä kotimaisesta kutsuvierasesitelmästä, paneelistä, noin 20 suomen ja englanninkielisestä työryhmästä, vuoden 2021 parhaan suomalaisen kaupunkiaiheisen tutkimusartikkelin palkitsemisesta sekä ekskursiosta Hiedanrannan alueelle. Kaupunkitutkimuksen päivien arvioitu osallistujamäärä on noin 200 henkilöä, joista osa on kansainvälisiä.

Lisätietoja konferenssista löytyy konferenssin verkkosivuilta <http://www.kaupunkitutkimuksenpaivat.net/>. Konferenssin käytännön järjestelyitä hoitaa Tampereen yliopiston Kongressitoimistossa kongressikoordinaattori Kristiina Tuokko, kristiina.tuokko@tuni.fi, p. 0503451051.

Toivon Tampereen kaupungilta myönteistä vastausta hakemukseemme.

Ystävällisin terveisin,

Tanja Vahtikari, Yliopistonlehtori, Tieteellisen toimikunnan pj.